**felix.** *a) IV, 53-f.* rami i. e. boni ominis, ut laurus cf. faustus. *b) D 12* felix illud, et ut more nostro loquar, aureum saeculum. 13 f. contubernium cf. comparo *b.* 17 sextam iam felici huius principatus stationem, qua Vespasianus rem p. foveat. IV, 77 felici temeritate et fortissimi cuiusque adcursum reciperatum pontem i. q. tem. prosperi eventus. — A 45 tu vero felix, Agricola, non vitae tantum claritate sed etiam opportunitate mortis. I, 49 Galba.. quinque principes *prospera fortuna* emensus et alieno imperio felicior quam suo. 79 (Otho) felix bello. 15, 16 decesserat certamen virtutis et ambitio gloriae, felicium hominum affectus. *subst.* 13, 46 (Poppaeam), gaudia felicium cf. concedo p. 198 *b. b.* — *adv. i. q. eventu secundo* D 7 causam aliquam feliciter orare. 3, 17 venena et artes tam f. expertas verteret in Agrippinam. D 21 fecerunt et carmina.. non melius quam Cicero, sed felicius, quia illos fecisse pauciores sciunt.

**femina.** *a) G 19, 3* literarum secreta viri pariter ac feminae ignorant. 46, 15 idem venatus viros pariter ac feminas alit. 3, 24, 7 culpam inter viros ac feminas vulgatam, 53, 19 promiscas viris et feminis vestes atque illa feminarum propria, quis lapidum causa pecuniae nostrae ad externas.. gentes transferuntur. I, 81, 1 erat Othoni celebre convivium primoribus feminis virisque. V, 13, 15 obstinatio viris feminisque par. 1, 72, 13 Cassii libidine, qua viros feminasque inlustres proacibus scriptis diffamaverat. 4, 16, 7 incuria virorum feminarumque. 13, 25, 8 augebantur iniuriae adversus viros feminasque insignes. 16, 34, 2 inlustrium virorum feminarumque \*coetum frequentem egerat. 3, 1, 18 virorum feminarumve planctus. G 17, 9 nec alius feminis quam viris habitus, nisi quod feminae saepius lineis amictibus velantur. 27, 7 feminis lugere honestum est, viris meminisse. IV, 18, 16 virorum cantu, feminarum ululatu sonuit acies. 3, 34, 19 viri in eo culpam, si femina modum excedat. 4, 16, 15 cf. flaminica. 14, 30, 2 (Britannorum) acies, denta armis virisque, intercursantibus feminis; . \*faces praeferebant. 6, 25, 9 Agrippina dominandi avida, *virilibus* curis feminarum vitia exuerat. — 3, 33, 7 censuit ne quem magistratum.. *uxor* comitaretur,.. concordem sibi *coniugem*.. haud frustra placitum olim ne feminae in socios aut gentes externas traherentur: inesse mulierum comitatui quae.. morentur.. inparem laboribus sexum, sed.. potestatis avidum; .. prae-sedisse nuper feminam exercitio cohortum. 34, 7 pauca feminarum necessitatibus concedi, quae ne *coniugum* quidem penates, adeo socios non onerent; cetera promissa cum *marito*. 13, 32, 6 Pomponia insignis f., Plautio.. nupta.. *mariti* iudicio permissa. isque.. de capite famaque *coniugis* cognovit. 12, 1, 4 orto apud libertos certamine; quis deligeret *uxorem* Claudio.. *coniugum* imperii obnoxio. nec minore ambitu feminae exarscrant. 42, 11 honos.. veneracionem augebat feminae (sc. Agrippinae), quam imperatore genitam, sororem eius qui rerum potitus sit et *coniugem* et matrem fuisse. 13, 46, 3 Otho.. laudare formam.. *uxoris* apud principem, ut.., si eadem femina poterentur, id quoque vinculum potentiam ei adiceret. 45, 7 huic mulieri cuncta alia fuere praeter honestum animum. quippe mater eius, aetatis suae feminas pulchritudine supergressa.. formam dederat. 14, 2, 6 Senecam contra mulieres inlecebras subsidium a femina petivisse. 15, 44, 6 pervigilia celebravere feminae quibus *mariti* erant. — G 7, 11 in proximo pignora, unde feminarum ululatus audiri, unde vagitus infantium. I, 63, 10 stratis per vias feminis puerisque, quaeque alia placamenta hostilis irae. IV, 42, 23 cum.. innoxios pueros, inlustres senes, conspicuas feminas eadem ruina prosterneres. G 15, 4 delegata.. agrorum cura feminis senibusque et infirmissimo cuique ex familia. I, 81, 11 senes feminaeque.. latebras petivere. 14, 32, 14 motis senibus et feminis iuventus sola restitit. III, 33, 5 grandaevos senes, exacta aetate feminas, viles ad praedam, in ludibriis trahebant. 15, 38, 13 ad hoc lamenta paventium feminarum,